actum est hoc mense aprilis, in era mª ccª LXª Viiª.

Petrus aragonie scripsit.
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1234, febrero

Pedro López de Tulebras y su esposa Imperia venden unas casas y un huerto 
en la Judería Vieja de Tudela a Sancho VII, rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 116. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 319. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 260.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 64. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 198.

De casis cum orto in Judaria Uetula que uendidit Petrus Lopez 
de Tulobris regi Sancio.

in dei nomine. Notum sit quod ego Petrus Lupiz et vxor mea imperia 
vendimus illas nostras casas totas ab integro de terra usque ad celum cum orto 
illo qui cum eis se tenet, quas habemus in Judaria uetus, cum introitu et exitu 
earum, et cum omnibus directis suis. sunt autem dicte domus cum orto ex 
una parte iuxta casas sancii de cascant, et ex alia parte iuxta casas Johannis 
de tulobris, fratris mei, et ex tercia parte iuxta casas de Guillem canudo, et 
ex quarta parte iuxta carreram del muro, et ex alia parte iuxta uiam publicam, 
vobis sancio, domino nostro, regi Nauarre, per dcc solidos de sanchetis bone 
monete curribilis regis Nauarre. sumus paccati in pace et bono amore de precio 
et de aliara.

Et donamus uobis fidanciam saluetatis de casis prenominatis et de orto 
in uoce venditionis ad forum tutele sine aliqua fraude et mala uoce, videlicet, 
Johannem de tulobris, fratrem meum.

testes sunt qui hoc uiderunt et audierunt, Ferrandus de slaua et Petrus 
mallen, çapatero.

actum est hoc mense febroarii, sub era mª ccª LXXª iiª.

Petrus aragonie scripsit.

405

El códice C.1 / Le cartulaire C.1

182

1225, 4 de noviembre

Marquesa, viuda de Bernardo, molinero, y su hijo Bernardo venden unas 
casas en la parroquia de Santa María Magdalena de Tudela a Sancho VII, rey de 
Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 116. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 271. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 206.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 64-65. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 153.

De casis Magdalene que Marquesia Bernardi, molinarii, 
uendidit regi Sancio

in dei nomine. Ego marquesa, vxor que fui de Bernardo, molinero, et 
Bernardus, filius meus, vendimus illas nostras casas totas ab integro, quas ha-
bemus in parrochia sancte marie magdalene, que sunt ex una parte iuxta casas 
regis que fuerunt de Petro sancti Egidii, et ex alia parte iuxta casas sancti ray-
mundi, et ex tercia parte iuxta casas de Petro marco, et ex quarta parte iuxta 
molendinum de cassar, cum introitibus et exitibus earum, et de terra usque ad 
celum, et cum omnibus directis et pertinenciis suis, vobis domino sancio, regi 
Nauarre, per dc solidos de denariis sanchetis bone monete regis Nauarre curri-
bilis. sumus paccati in pace et bono amore de precio et de alihara.